
COELACANTH COMPANY ApS

CVR-nr.: 35653791

Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2023

Jens Otto Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COELACANTH COMPANY ApS
Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35653791
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke helt udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud efter skat på tkr. 40, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		395.666	629.245
Personaleomkostninger	1	-440.695	-22.464
Resultat af ordinær primær drift		-45.029	606.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.248	48.452
Andre finansielle indtægter		0	1.114
Øvrige finansielle omkostninger		-27.845	-6.568
Ordinært resultat før skat		-49.626	649.779
Skat af årets resultat		9.548	-142.934
Årets resultat		-40.078	506.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.300.000
Overført resultat		-40.078	-793.155
I alt		-40.078	506.845

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		5.400	5.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.400	5.400
Anlægsaktiver i alt		5.400	5.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.557	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.062	1.367.104
Tilgodehavende skat		9.548	0
Andre tilgodehavender		3.944	5.562
Tilgodehavender i alt		336.111	1.372.666
Likvide beholdninger		135.671	181.843
Omsætningsaktiver i alt		471.782	1.554.509
AKTIVER I ALT		477.182	1.559.909

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		16.197	56.274
Forslag til udbytte		0	1.300.000
Egenkapital i alt		66.197	1.406.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		0	142.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.985	2.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.985	153.635
Gældsforpligtelser i alt		410.985	153.635
PASSIVER I ALT		477.182	1.559.909

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	434.864	20.337
Andre omkostninger til social sikring	5.831	2.127
	<u>440.695</u>	<u>22.464</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 91.614 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1